Página 1 de 1

MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL
Estado do Paraná

Praça Rui Barbosa, 01 – Centro – Cx. Postal 121 – 85.301-970

CNPJ: 76.205.970/0001-95    Fone: (42) 3635-8100   Fax: (42) 3635-8136

http://www.ls.pr.gov.br

GABINETE DO PREFEITO
Gestão 2017/2020

DECRETO Nº. 058/2018

22/08/2018

O Prefeito Municipal de Laranjeiras do Sul, Estado do Paraná, no exercício da competência que

lhe confere o Artigo 65, Inciso VI, da Lei Orgânica do Município, bem como Lei 012/2018 –

Programa na Escola

D E C R E T A:

Art. 1º Fica nomeado o CONSELHO DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR – CAE do

Município de Laranjeiras do Sul-PR, para o mandato correspondente ao período de 25/08/2018 a

25/08/2022, com a seguinte composição:

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

Titular: Aletéia de Oliveira Dutra

Suplente : Marina de Araújo Nesi

PROFESSORES

Titular: Marta Regina Schaedler

Suplente: Rosemari Duarte

Titular: Catiana Maria Celso Massola

Suplente: Márcia Adriana Risso

PAIS DE ALUNOS/APMF

Titular: Juliana Pavlak

Suplente: Maria Eloini Marcelites

Titular :  Rozilda Brasil Correa

Suplente: Cristiele da Silva Carniel

SOCIEDADE CIVIL

Titular: Claudiane Spinello

Suplente: Dorival José dos Reis

Titular: José Carlos Maximowski

Suplente: Pedro Ferreira de Albuquerque

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando o Decreto nº

056/2014, de 25/08/2014.

Gabinete do Prefeito Municipal de Laranjeiras do Sul - PR, em 22 de agosto de 2018.

JONATAS FELISBERTO DA SILVA

Prefeito Municipal

SÚMULA: NOMEIA CONSELHO DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR –

CAE, PARA O EXERCÍCIO 2018-2022.

http://www.ls.pr.gov.br/